[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2015
	№
	348

	г.Котельнич

	О внесении изменения в постановление администрации Котельничского района

от 28.12.2013 № 832

Администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение  № 4 «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе, утвержденную постановлением администрации Котельничского района от 28.12.2013 № 832 «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района Развитие муниципального управления на 2014-2016 годы», в части расходов на 2015 год по состоянию на 01.07.2015, согласно приложению.

	Глава администрации Котельничского района

	               Н.В. Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации Котельничского района, управляющий делами администрации района

	А.Н. Лаптев

Разослать: финансовое управление-1экз., отдел экономики — 1экз., Лаптев А.Н.-1экз., централизованная бухгалтерия-1экз.

	Правовая экспертиза проведена:
	Т.Д. Ветошкина

Лаптев Александр Николаевич

8(83342)4-18-77
15d255.doc

_150637488.unknown